[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.04.2014

                № 221
О внесении изменений в Устав муниципального

унитарного предприятия «Кривошеинское

автотранспортное предприятие»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
      Постановляю:
      1.   Внести изменение в п.1.2. Устава муниципального унитарного предприятия «Кривошеинское автотранспортное предприятие» (далее – МУП «Кривошеинское АТП»), созданного на основании постановления  Главы Администрации Кривошеинского района Томской области от 13.04.1993 № 132 следующего содержания:
«Юридический и почтовый адрес: 636300, Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул.Заводская, д.10А», далее по тексту.

     2. Директору МУП «Кривошеинское АТП» (Шулятьеву Е.Н.) зарегистрировать изменения в Устав в соответствии с требованиями действующего законодательства.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
     4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район и в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам, реальному сектору экономики и инновациям Архипова А.М.
Глава Кривошеинского  района                                                                       А.В. Разумников
(Глава Администрации)
исп.Безотечество И.Г.

2-17-63
Прокуратура, Архипов А.М., библиотека, АТП, Каричева М.Ю.